(
РОССИЯ ФЕДЕРАЦИЯЗЫ
ХАКАС РЕСПУБЛИКАЗЫ
СОРЫ
Ғ
 ГОРОДТЫ
Ң
УСТА
Ғ
 – ПАСТАА
) (
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ
 ГОРОДА СОРСКА
)

                                     ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 14» 06. 2013                                                                             № 298-п.

О внесении изменений в  долгосрочную  муниципальную целевую программу «Развитие физической культуры, спорта, молодежной политики, туризма в муниципальном образовании город Сорск на 2010-2015 годы»
(с изменениями от 28.12.12. №713-п;
                            от 29.01.13. № 42-п)

         В соответствии со ст. 16 ФЗ от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», ст. 27 Устава муниципального образования город Сорск, постановления главы города Сорска от 12.07.2012 № 319 «Об утверждении порядка разработки, утверждения и реализации долгосрочных муниципальных программ города Сорска», в целях реализации государственной политики, направленной на дальнейшее развитие физической культуры и спорта, материально – технической базы объектов физической культуры, спорта и формирования здорового образа жизни населения в муниципальном образовании город Сорск, администрация города Сорска Республики Хакасия
           ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в долгосрочную муниципальную целевую программу «Развитие физической культуры, спорта, молодежной политики, туризма в муниципальном образовании город Сорск на 2010-2015 годы», утвержденную постановлением администрации города Сорска от 12.11.2012г. №614-п «Развитие физической культуры, спорта, молодежной политики, туризма в муниципальном образовании город Сорск на 2010-2015 годы», следующие изменения:
1. в паспорте:
позицию «Объем и источники финансирования» изменить и изложить в следующей редакции:
«Предполагаемый общий объем финансирования Программы составляет 18214,0 тысяч рублей (из муниципального бюджета - 14214,0, из республиканского бюджета - 4000,0 тысяч рублей, согласно ДРЦП «Развитие физической культуры и спорта в Республике Хакасия на 2010-2015 годы»), в  том числе по годам:
2010 год – 5200 тыс.руб.
2011 год - 1483 тыс.руб.
2012 год - 2501 тыс.руб.

2013год  - 5200 тыс.руб. (МО – 1200 тыс.руб., РБ – 4000 тыс.руб.)
2014год -  1850 тыс.руб.
2015год -  1980 тыс.руб.»
    2) Раздел 3 «Перечень программных мероприятий» изменить и изложить в следующей редакции (Приложение 1)
    3)   Раздел 4 «Обоснование ресурсного обеспечения Программы» изменить и изложить в следующей редакции:
«Предполагаемый общий объем финансирования Программы составляет 18214,0 тысяч рублей (из муниципального бюджета - 14214,0, из республиканского бюджета - 4000,0 тысяч рублей, согласно ДРЦП «Развитие физической культуры и спорта в Республике Хакасия на 2010-2015 годы»), в  том числе по годам:
2010 год – 5200 тыс.руб.
2011 год - 1483 тыс.руб.
2012 год - 2501 тыс.руб.
         2013год  - 5200 тыс.руб. (МО – 1200 тыс.руб., РБ – 4000 тыс.руб.)
2014год -  1850 тыс.руб.
2015год -  1980 тыс.руб.»
         Сроки реализации Программы 2010-2015 гг.»
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Сорский молибден» и разместить на официальном сайте администрации города Сорска.
3. Контроль над реализацией программы возложить на заместителя главы  города по социальным вопросам.

Глава города                                                                                                    А.А. Жуков

image1.emf